cias técnicas que aparezcan por su aplicación. 

ARTICULO 5º) PLAZO ENTREGA DE OBRA:  

Los trabajos se iniciarán en: DIEZ / VEINTE (10/20) DÍAS corridos, con-

tados a partir de la recepción de la Orden de Compra, por parte del adjudicatario. 

El PLAZO DE OBRA de lo licitado será en: CIENTO CINCO (105) DÍAS co-

rridos, contados a partir de la recepción de la Orden de Compra, por parte del adjudicata-

rio. 

En caso de efectuar entregas parciales, las mismas no podrán extenderse 

más allá de los días previstos en el párrafo anterior. 

ARTICULO 6º) LUGAR DE ENTREGA / PRESTACIÓN DEL SERVICIO: